

Gemeente Zutphen

HOFMEIJER

CIVIEL- EN CULTUURTECHNIEK B.V.

Hofmeijer Civiel- en Cultuurtechniek B.V.

Enkweg 37A

7383 CW Voorst

tel nr 0575-502277

Datum 15-mrt-23

Betreft Park Helbergen voorbereidende werkzaamheden

MW07-1 Divers meerwerk 2023

Postnummer Datum	Omschrijving	hoeveel- heid	eenheid	prijs/ eenheid	totaal
	Uitgevoerde werkzaamheden 2023				
18-1-2023	Ecologische scan te rooien houtopstanden, rapportage inspectie en opstellen werkprotocol.	7	uur	€ 75,00	€ 525,00
21-1-2023	Opstellen en ronddelen bewonersbrief, werkvoorbereider	2	uur	€ 60,00	€ 120,00
	Overleg op locatie en blessen te handhaven bomen.	0	uur	€ 60,00	
	Aanvraag Watervergunning rooien opstanden bij WRIJ	2,5	uur	€ 60,00	€ 150,00
24-1-2023	Opzoeken kabels en leidingen, minikraan	6	uur	€ 62,00	€ 372,00
	Grondwerker	6	uur	€ 46,00	€ 276,00
	Overleg en afstemming mbt actiegroep Partij voor de Dieren	2,5	uur	€ 60,00	€ 150,00
	Zetten afzetting schiltjes met lint, grondwerker	2	uur	€ 46,00	€ 92,00
	Huur schiltjes 10 stuks	1,5	week	€ 50,00	€ 75,00
	Opnemen en afvoeren schiltjes met lint, grondwerker	2	uur	€ 46,00	€ 92,00
Week 04	Rooien bossage/houtsingel, conform bijgevoegde offerte Bk-groen	1	post	€ 5.250,00	€ 5.250,00
3-2-2023	Inzet stobbenfrees boven de kabels	6	uur	€ 125,00	€ 750,00
	Inzet mobiele kraan bij rooien bossage/houtsingel	16	uur	€ 75,50	€ 1.208,00
	Inzet grondwerker bij rooien bossage/houtsingel	16	uur	€ 46,00	€ 736,00
	Huur haakslijper, incl. slijtage diamant	1	dag	€ 47,50	€ 47,50
	Afvoer puin	19,64	ton	€ 11,75	€ 230,77
	Afvoeren Bouw- en Sloopafval (incl. deel stammen met ingegroeid gaashekwerk)	5,44	ton	€ 196,50	€ 1.068,96
	Werkzaamheden benadering en detectie 000				
	Inzet mobiele kraan, machinist basiskennis 000	44	uur	€ 75,50	€ 3.322,00
	Inzet benaderploeg Armaex	6	dag	€ 1.295,00	€ 7.770,00
	Inzet munitiecontainer indien nodig	0	week	€ 500,00	
	Aan- en afvoer munitiecontainer, indien nodig	0	keer	€ 800,00	
	Opstellen Proces verbaal van oplevering	1	post	€ 550,00	€ 550,00
22-3-2023	Overdracht staartstuk mortiergranaat aan EOD	1	post	€ 350,00	€ 350,00
	Schaftgelegenheid incl. stroomvoorziening	3	week	€ 140,00	€ 420,00
	Aangetroffen materialen				
	Inzet trekker en kieper opruimen terrein	8	uur	€ 74,00	€ 592,00
	Overleg op locatie aangetroffen stortgat	0	uur	€ 60,00	
	Uitzeven grond met mobiele kraan	2	uur	€ 75,50	€ 151,00
	Handpicken grove materialen uit grond	2	uur	€ 46,00	€ 92,00
	Indicatief grondonderzoek depot	1	post	€ 500,00	€ 500,00
8-3-2023	Laden grond voor afvoer	3	uur	€ 68,00	€ 204,00
	Aan- en afvoer mldikraan (door derden)	1	post	€ 100,00	€ 100,00
	Transport grond naar Grondbereik trekker met kieper	2	uur	€ 74,00	€ 148,00
	Verwerking grond Grondbereik Zutphen	14	m3	€ 27,00	€ 378,00
	Aangetroffen asfaltverharding				
	Verwijderen asfaltplaat en grof puin, mobiele kraan	4	uur	€ 75,50	€ 302,00
	Afvoeren asfalt en grof puin naar RSC Zutphen, trekker en kieper	4	uur	€ 69,00	€ 276,00
	Storten teerhoudend asfalt	14,62	ton	€ 64,00	€ 935,68
	Storten puin grof	9,38	ton	€ 13,00	€ 121,94

Gemeente Zutphen

Datum 15-mrt-23

Betreft Park Helbergen voorbereidende werkzaamheden

MW07-1 Divers meerwerk 2023

HOFMEIJER

CIVIEL- EN CULTUURTECHNIEK B.V.

Hofmeijer Civiel- en Cultuurtechniek B.V.

Enkweg 37A

7383 CW Voorst

tel nr 0575-502277

	Herstellen terrein na detectie werkzaamheden Armaex				
	Kraan profileren terrein	8	uur	€ 75,50	€ 604,00
	Shovel profileren terrein	8	uur	€ 80,00	€ 640,00
	Afvoer materiaal naar RSZ, trekker en kipper	6	uur	€ 69,00	€ 414,00
	Storten puin gemengd	12,56	ton	€ 11,75	€ 147,58
	Afvoeren zeefresidu Bouw- en Sloopafval	3	ton	€ 196,50	€ 589,50
	subtotaal excl staartkosten				€ 29.750,93
90	Staartkosten				
	Staart: werkleiding/AK/WRR	15,00%			€ 4.462,64
	Totaal exclusief BTW				€ 34.213,57

Akkoord Hofmeijer Civiel- en Cultuurtechniek

Dhr: B. Harmelink

Handtekening:

Akkoord opdrachtgever:

18-4-23

Dhr: B. Jansen

Handtekening: